78 1#%-Fi9

"= it
3 IEEZ CHES) L + HF
4 Fia] CHES) L + HF
5 1BZ/F98  7XUh OB PILR -7 AUNAIPE
6 B%/PE HE-Rm7ST  E&EEB)\AIALLFYIY
7 E%/PE AR SUAR-L + RHR

Y—Fr -SRI THA REDTHERIZTEVE T LOBFEVELET
. BATEHBICFRR—ZOIN-I6T—5FH FESVF T ISHEBTHREVERL LITET,

1—F1—9-)I o1 FEXEtt www.ecuworldwide.co.jp




Bl DI —ILESERL

{8 CFS ® D/REE/D(EHEFAIEANZE ) (C(IMFRICTYvF I E SO HEHREOELET,
@ HHHE#ICFS Fax:092-674-1406 e-mail: ecudoc@sogo-unyu.co.ip
PIEICFS @ D/REE/D(EHEFAIEANZE ) (C(IMFRICTYvF I E SO HaHREOELET,

o H@EEKRR & (LE) DOCX{ft5te-mail : ecu_moji@nittsu.co.ip
o FEtmEMT ST (LR FAX: 093-322-1383 DOCXft5Ee-mail : ecu-moji@tsurumaru.co.jp
@ SYIIXDIRICIZECUIRL - BOOKING NO. -fTmith- A - r—AN—I 05 &EaHFEVEUET,
® £ TCMODOCK RECEIPTICBOOKING NO.MEE&zHEELELE T,
~NhFLFEG O AAASIEPEREAENO.15 (ISPM) (CAIICHEBREEEN IR RZEFAVERULET, R—FIODOAEI—IF)LEI Cat Lai [([RDFET,
Ffz. D/RICConsignee #MTAX ID NO.. HS CODE(4 #1lA L), BLUNet WeightDse&izHFEVEILE T,
(TAX CODE#COMPANY NAME#ADDRESS#Contact way (TEL,FAX,EMAIL) ODIETIsE&k<TZE0, )
J1VE> R D/R_EDShippert#lc(&. Full Address T &ixHFEVVELE T, Ffz. HS CODE (6 #1 E)Ds&HizHFaLLETD,
1> REF D/R_EI(CIEC Code. GSTIN. Email ID of Importar. PAN Number. HS Code(6#7) Dit&iZzdSFEVVELET . AR AR &I (CTERLTZE0N,
1 RRSPENF-D/R_E(CShipper/Consignee. TAX ID no./NortifyDttsa/{Erh/ B4R E M/ aZ/EE/HS Code(6HTA L) DEesEZHFEVGULET,
Invoice/Packing List&BLOMark & Description(dwsd —EE B TZE0, Flz. D/RE—HE(CPacking ListbZigH<IZE0N,
a2 )| %Iz 5] D/R_EI(CShipper/Consignee/NortifyDft4&/{EFT/ EAN R E MG /@& /EE/HS CodeDse&zHFEVEILET
Invoice/Packing List¢BLOMark & Description(dwsd —EE B TZa0, Flz. D/RE—HE(CPacking ListbZigH<IZE0N,
PEmR G AAASEIEFREENO.15 (ISPM) (SR ICEBREEEN-IFRRZEFEVELET, . §BEMIFHID/RLEICHS CodeDsE &SN wmBERDE T,
DOCK RECEIPT_E®MSHIPPER/CONSIGNEEMIC FEEDsE&EH=HFALLEUET,
CONSIGNEE : TO ORDER MiZ&(ENOTIFY PARTYHICEEEH ZHFELWZUE T,
COMPANY NAME/ADDRESS/Country(Region) Code + Code Identifier/Contact way (one of three) TEL OR FAX OR EMAIL
HS5FmF D/RLEICNTNES (ConsigneetkDiNiiEES) DiL&zdFELEULFET,
FAVhEG, hFHEld
D/R®MDescriptionti(CIEZI D e & Z2HFEVELET . (ACLOOBEFREEIFRICHFEVEILET . )
CUTHZFTICAMSIBE#RE 41 5E( ( e-mail: amsjapan@ecuworldwide.com )
LAXT®CongestiontHold. £z, AFEADRaIEGIRTCLDAPERIE BISEN N ECZBIEEENHDFE T,

Y- —-Omi

D/R_LEMConsigneefCIELL\EEE. (F7r. EB5E. TAX ID., IBHEZ. AL 7RLADEEH 2HFEVEUET .
OvFIWA L -N\NoT NI
ENSE A (CA#LD/R_E(CShipper/Consignee/NotifyDtt 44 /4R / B4R R E ath /& /B2 /HS CodeDEL&zHFEVEILE T,
I\ RBEOLEMICDE., RITEXDEPS _EPacking ListéInvoicez e rBAVE T,
RINAL (Zanb7V) @it/ RN1 ¥R

D/R_E(CHS CODE (8 #T)Dic &z HFaVELET,

(ZHECONT]
NS> 2w T TOAEMETAIFENSNEEDTEHDFR A BHFHURRICEDBIEZ T ENE B (LRI AJEEEEHDET,
EamEEM®. Invoice. Packing ListZ . E51ERzHFEVT IS N HDEITDTFHT 7HAZE L,
A=ARNIVU7, 21— -5 REIFICEALTIE, D/R_EICHS Codedit &z HEEVEILET,
m7IUhmEl. A1 ASI)LEFHEIHS CodeDse & aHFEVEILE D,
I—0Ov/NAEFCREILTIE. D/RECENSIBIROGEEHZHFEVELET .
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078 <@t > 5% ({8[H) UPDATED:
BUSAN AE [EEZ [EEZ ZIl
AfE : CAMELLIA VOY hyhE hyhE ETA/D Busan
NEW CAMELLIA 1666N 6/28 6/30 7/2 + 7/4
NEW CAMELLIA 1671N 77 775 717 * 7/8
NEW CAMELLIA 1673N 775 777 775 + 7/11
NEW CAMELLIA 1678N 778 7/12 7/14 * 7/15
NEW CAMELLIA 1680N 7/12 7714 7716 + 7718
NEW CAMELLIA 1685N 7715 2719 7751 * 7132
NEW CAMELLIA 1687N 7719 7731 7153 + 7155
NEW CAMELLIA 1692N 772 7726 7728 * 7729
NEW CAMELLIA 1694N 7126 7/28 7730 T 8/1

*SALEOETAGZILEIE A (C FROBMEMNEL TTEE(CL TR, FEET) Va0 BMEE/BICANTHNET,
*SAEIORE T E L AMERS BORRCLOZBELET D TR, ‘
* DSBS O HERR (IR R — VR — S D Track&Trace dNTHEERUVE I, BHHBS CSE THRIVEDEIEAL,

*IO0F A THEHFRROEE LIS TOELENMLRLTED UATEFEVRT D 1-IVICFZEEMENEZ TSV,
T EENS

STI=E)
oal)
R—Nr3>
RF>
DA%
R/
15—

e

Destination
Shanghai
Ningbo
Xiamen
Keelung
Taichunq
Kaohsiung
Manila South
Manila North
Hai Phonag
Danang
Phnom Penh
Sihanoukville
Banakok
Port Kelang
Penang
Jakarta
Dubai
New Delhi
Xingang

H8H%
#1281
#1485
#)148%%
#1081
#1184
#1381
#1148%%
#1381
#1148%%
#1881
#)16H1%
#1584
#1581
#1881
#1981
#3881
Ha78%

#I8H%

itk
KiE
Ea
2137
B> HILICRIL
K213
B> (JIZA5Yh)
J0>2U-9->
JPF5
JTYEI
JIFARIFI15
SHOMLTFR
I>tH4
BTETA
h3A
JOLINGAY
JIJ)ZAT7ALR
o>k
ARy

THLZ

Destination
Dalian
Yantai

Shekou
San Salvador

San Pedro Sula

San Jose

Colon Free Zone
Guatemala City

Guavaquil
Buenaventura

Lazaro Cardenas

Ensenada
Montevideo
Callao
Valparaiso
Buenos Aires
Colombo
Constanta
Bucharest

TYEIEDS

#8H%
#1084
#1484
#4087
#4281
#4081
#3781%&
#3981
#4381
#3781
#2681
#2681
#5284
#3481
#4281
#5381
#2881
#4587
#5281

it
I)\RZTIY
7> Ny
ELDR
AB
AR
EIPED)
JNLenr
=3/
IISAAN
NA7=
:1—370
>hd
N> =)\ —
(NP
ENA=IL
SRZ—
XL
A=D32R
JUZANRY

2022/6/27

Destination
Johannesburg
Antwerp
Piraeus
Qingdao
Naniing
Shenzhen
Barcelona
Milano
Viadivostok
Miami
New York
Chicago
Vancouver
Toronto
Montreal
Svdney
Melbourne
Auckland
Brisbane

PAGE: No.3

TH EIBENS
#4281
#5487
448

#7811
H8H %
#1487
#4281
#5387
#1581
#4881
#3881
#4587
#11981%
#3181
#3281
#3581
#3281
#3981
#3881

18248 E&E#EHE) IC0Y" A7)t X A EEHE2-5-7(6 TWR4)B092-674-1405 (@ 092-674-1406E 581X 15 ce-mail :ecudoc@s0go-unyu.co.jp

BRA: = AEER ST TUBEMEZRR AAHEXREET2-12 (RiiEEY) 8@ 096-379-7511 (#096-379-7172

1—F1—-D-)RIOAL FkNE# www.ecuworldwide.co.jp




078 <@ti> 5]

BUSAN F9=] F9=] ZIl

¢t : DONGIIN VOY AvhH ETA/D Busan
DONGJIN FIDES 0300N 7/4 7/6 K 7/7

DONGJIN FIDES 0302N 7/11 7/13 K 7/14
DONGIJIN FIDES 0304N 7/15 7/20 K 7/21

DONGJIN FIDES 0306N 7/25 7/27 K 7/28

UPDATED:

* ZATEMBOETARZILIFIEBCTF OB EBZNMEL TISEICLU ISV, BIEEZT/\VEDBIOBHEOZRICANTENFT .
* ZAEEMORNE T ESAMEFE. BORRICIDZENVLET DT ERZE,
* HBROCHER(LEA R — AR =D DTrack&TracesNTHEEROVEEKH, BRAHBECSETHRVEHELIIEL), ‘
* JO0HETHRDOEE MRS TOELEMERLTHD. KETIEIRIEVZT D 1— VI ZTEHENENCEZE CIRRTZE,

L it
i
£
&P
HpE
af
SYK:
XZ3 (S)
YZ37 (N)
I{TA>
>
TIIRY
ST7I-IEN
Ay
R—Nr3>
RF>
SvhILg
RIS
Z1—5Y—

by

Destination
Shanghai
Ninabo
Xiamen
Keelunq
Taichung
Kaohsiung
Manila South
Manila North
Hai Phona
Danang
Phnom Penh
Sihanoukuville
Bangkok
Port Kelanqg
Penang
Jakarta
Dubai
New Delhi
Xingang

TH EIEDS
#I8H1%&
#1128
#1481
#1148
#1084
#1188
#1384
#1481
#1384
#1148
#1881
#1681
#1584
#1584
#1881
#1984
#3881
#4781
#8H%

it
KiE
A

19

BIHILICRIL

IR>TI13A

Hriktz(IZFUN)
ao0>U-v->

D775
D7V

JIFR>F15
SYONILTFR

T4
BTETA

“h5A
JULISAY

JI)ZATALA

JO>m
A2R5Y7
ThLZ b

Destination
Dalian
Yantai

Shekou
San Salvador
San Pedro Sula
San Jose
Colon Free Zone
Guatemala City
Guavaquil
Buenaventura
Lazaro Cardenas
Ensenada

Montevideo
Callao

Valparaiso

Buenos Aires
Colombo
Constanta
Bucharest

TY EIBENS
#I8H%&
#1084
#1484
#4081
#4287
#4081
#)3781%&
#3981
#4381
#3784
#2681
#2681
#5284
#3481
#4284
#5384
#2881
#4584
#5284

rith

A)\RZTIV)

7> No=F
ELIR
55
AR

FN(RECD

AV adnpa

ERNA-IL
SRZ—
AL
A=D32R
TJUZAR>

2022/6/10

Destination
Johannesburg
Antwerp
Piraeus
Qinadao
Naniing
Shenzhen
Barcelona
Milano
Vliadivostok
Miami
New York
Chicaago
Vancouver
Toronto
Montreal
Svdney
Melbourne
Auckland
Brisbane

PAGE: No.4

TY EIBNS
#)4281%
#5481
#14481%

781
#8H1%
#1481
#)4281%
#5381
#1581
#4881
#)38H1%
#4581
#)198%%
#3184
#3281
#3581
#3281
#3981
#3881

@2 A8 EEEH® 1C0Y ATy -tBRImER X A REEHE2-5-7(6TWR4)B092-674-1405 (B 092-674-1406E58:X {1 Fce-mail:ecudoc@so0go-unyu.co.jp
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078 <@ > {5%-P95] - HEAR UPDATED: 2022/7/1 PAGE: No.5

USA EiIE] AE F95] EES EEZ Mother Vessel = OY>EILZ
Feeder hyhB  bybH  HYHH hyhH CY CUT fintt : ONE VOY ETD/A  Los Angeles
AR 6/22 6/22 6/24 6/24 6/30 ONE HONOLULU 216E 7/5-6 N-7K  7/20
AR 7/4 7/4 7/6 7/6 7/15 NYK OCEANUS 069E 7/19-20 N-7K  8/6 |*1
PR 76 746 748 78 #i+4 PENANG BRIDGE OFXEIGIMA 793 - 8AF *1
AR 7/13 7/13 7/15 7/15 7/21 ONE HAMMERSMITH 077E 7/26-27 N-K  8/18 *2
XBZ- MR EIEAMMEFERL. *1 NYK OCEANUS (Z1EIREDA. FEEORMEIERTS1-ILERDEURE / *2 FVUPICLBETAZEERDET
MPICTLERFMANERVWELET,

Destination LAXEIEZHS  Destination LAXEIENHMS  Destination LAXEIEHS Destination LAXEIEH 5
San Diego, CA #1084 |Dallas, TX 91584 |Little Rock, AR f18H% Orlando, FL 228
San Francisco #910H% |Houston, TX ¥915H% |New Jersey, NJ #18H% Richmond, VA $228%
Oakland , CA #J108H% |Laredo, TX #916H% |New York, NY f188% Rochester, NY f228%
Las Vegas, NV #911H% |Tulsa, OK #916H% |Charleston, SC #1o08% Tampa, FL 228%
Phoenix, AZ #¥118H% |Detroit, MI #J16H% |Charlotte, NC 9198 Washington, DC 228%
Albuquerque, NM| #J11H% |Kansas City, MO | #J16H% |Baltimore, MD 208% Birmingham, AL 2381
Austin, TX #¥128% |Memphis, TN fJ16H% |Boston, MA 9208 Buffalo, NY ¥238%
Nogalez, AZ #9128 |St. Louis, MO ¥916H% |Louisville, KY 9208 Chattanooga, TN 238
Tucson, AZ #1284 |Atlanta, GA 91784 |Milwaukee, WI 9208 Greensboro, NC 238
El Paso, TX #913H% |Cincinnati, OH #9178H% |New Orleans, LA 208 Greenville, SC $238%
Hidalgo, TX #J13H% |Cleveland, OH #17H% |Omaha, NE 9208 Huntsville, AL 238
Salt Lake City,UT | #J13H% |Columbus, OH 91784 |Philadelphia, PA 9208 Jacksonville, FL 238
San Antonio, TX | #J13H% |Dayton, OH 91784 |Pittsburgh, PA 9208 Knoxville, TN 238
Denver, CO #9138 |Des Moines, IA ¥9178H% |Pittsburgh, PA 9208 Mobile, AL 238
Brownsville, TX #1484 |Grand Rapids, MI| #J17H%#% |Shreveport, LA 9208 Raleigh, NC 238
Portland, OR #9148 |Indianapolis, IN | #J17H% |Toledo, OH 9208 Savannah, GA 238
Seattle, WA #14H% |Minneapolis, MN | #J17H% |Springfield, MO 208 Wilmington, NC 238
Wichita, KS #1484 |Nashville, TN #1784 |Norfolk, VA 228 Oklahoma City, OK ¥278%
ATLANTA, GA 4 x Weekly from LA (STG) DALLAS,

HOUSTON, TX 4 x Weekly from LA (STG) DETROIT, MI
HEZX CFS = ABEKRT St MBEMMEZT EBAMEXRER2-12 (RitEEY)
@ 096-379-7511 (@ 096-379-7172
{®% CFS HEEEHW® ICOSATvIT - BRIMEXHRESH2T B5E7S
(6TWR4) B092-674-1405 (@ 092-674-1406 ZFHiX{I5% : ecudoc@so0go-unyu.co.jp
P95 CFS BiuBEKR S KIVHARE MEIRKIJEBF64E55
(6CW19) B093-322-1005 (B093-322-1383 ZEFHX(T5E : ecu-moji@tsurumaru.co.jp
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078 <@mh> {5%-P95] - HEAR UPDATED: 2022/6/20 PAGE: No.6

HONG KONG HE F95] [EES (B2 EES &4

fintt : EMC \[0)4 hybH  hybH  HhYybH CY CUT  ETA/D Hongkong

EVER CHEER S047 6/27 6/28 6/30 7/1 7/2 T 7/7

WAN HAI 267 S336 7/4 7/5 7/7 7/8 7/9 * 7/14

EVER CHEER S048 7/11 7/12 7/14 7/15 7/16 T 7/21

WAN HAI 267 S337 7/15 7/19 7/21 7/22 7/23 I 7/28

EVER CHEER S049 7/25 7/26 7/28 7/29 7/30 T 8/4

HaiPhong fg RE] [EES EE2 EEZ INATA>

fintt : EMC VOY CuTt CuTt CUT CYCUT ETA/D HaiPhong

GRAND POWER 0170-049S 6/27 6/28 6/30 7/1 7/4 H 7/12

UNI-PRUDENT 0171-378S 7/4 7/5 7/7 7/8 7/11 H 7/19

EVER CONSIST 0172-002S 7/11 7/12 7/14 7/15 7/18 H 7/26

GRAND POWER 0173-050S 7/15 7/19 7/21 7/22 7/25 A 8/2

LAEM CHABANG Ag F93E] [EES EE2 [EES LLAFvIC>

fint : TAL \Y{0)% AydbH hybE  hYyMbH CY CUT  ETA/D Laem Chabang

WAN HAI 275 S183 7/6 7/7 7/11 7/12 7/13-14 IK-K 7/24

HORAI BRIDGE S135 7/20 7/21 7/25 7/26 7/27-28 IK-K 8/7

&2 A EEREHICOS ATt A —BRHER X AHREEHE2-5-7(6TWR4)B092-674-1405 (B 092-674-1406Z$H;iX {73 ce-mail : ecudoc@sogo-unyu.co.jp
fER: —AmEAR S RBEFMEREFT EBAMBXRER2-12 (EHEESR) 8 096-379-7511 (@096-379-7172

P98 EEFLBEMTN St AJIEERE(6CW19) PFIEIX ATIEBF64E5S B093-322-1005 (1 093-322-1383 ZFEiX{F5E : ecu-moji@tsurumaru.co.jp
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078 <#ai> 5% -P95E] - HEA UPDATED: 2022/7/1 PAGE: No.7
SINGAPORE 2 ] 8% EE EEZ SUAR=I
fintt : WHL \0) hyhH hyhH hyhbH CY CUT ETA/D Singapore
HORAI BRIDGE 5134 6/29 6/30 7/4 7/5 7/6-7 KA 7/18
WAN HAI 275 5183 7/6 7/7 7/11 7/12 7/13-14 KA 7/25
WAN HAI 222 S379 7/12 7/13 7/15 7/19 7/20-21 KA 8/1
HORAI BRIDGE 5135 7/20 7/21 7/25 7/26 7/27-28 KA 8/8

* ZAAEMOETARS Y AR—IILEIBEBICTFEEOBEZMBEL TTESECU TS, BIEZT/\VEHBADBEHERICANTENET.

* ZEMOREF EEARMENER, BORRICEDZEENLEITDOTTERLZS,
* BB OSSR (T R— AR—2DTrack&Trace N CHEERVZIZN . BB CSETHEIVEDELZEL,
* 10 A THFRIROEZLMIMSHE TOELEMEARALTED., LETEFIEVAT S 1-)UCEEZEENMEVNEZ CIBFFTZE0,

SYAR=I

S A=

*1 )7L 505 - VOY#ZZBERDFT

SYHR=I

*1

{traith Destination E3E=7))15) it Destination HEHS {traith Destination HEHS
TARNIEA1 Fos #250% BN Mombasa w148 | X>-ILJ5> Pasir Gudang w1
W7=T Le Havre 208 I~ Maputo #9188 | hiY> F A0 | Cagayan De Oro | #)16H%#%
JI\>TWT Hamburg #2481 T—=J59> CapeTown $248% | A-Evoindg Subic Bay HeH#%
EL9X Piraeus f15H% H—)0> Durban W17 | LLAFv> Leam Chabang ¥H3E%
5IU> Dublin ¥26H% J\X R Hamad 16H% IR—F=> Ho Chi Minh ¥78%
Iyl Riga H36H% m—MLALZ Port Louis 128 (SPITC)
OvF LA I Rotterdam | #J21H%#%& FyAT> Chattogram w78 I—FZ> Ho Chi Minh 58
DZR> Lisbon ¥368% hivhvs Calautta W78 (Cat Lai)
JIUVIAR— Felixstowe | $J19H% FI>oF+4A Chennai w78 I—FZ> Ho Chi Minh #5H%
HHY TR Southampton | #2087 Az A Nhavasheva 108 (Phuoc Long Icd)
721RyR Ashdod ¥36H% 4% Male 1481 H—r94> Darwin 108
D2\ Genoa ¥208% | h5F A—JLR /R—b | Karachi Old Port | ¥97H%# A Suva ¥258%&
J\AGIVIC A Hayadarpasa | #I31H%& L735 Muara 3% SIS Lyttelton #2481
HH=24 Gdansk #2681 Y>oa> Yangon ¥5H% 51 Lae 1981
Yz -0 Manzanillo | ¥J29H%#& RV A Kompong Som | #J3H%& | K-k EYS7 Port Motukea 9158
YRR Santos 248 NCIN Batam w18 ANT> Semarang HaB%
8% HEERHICOS AT vt Y- tEBRIMEXHREEHE2-5-7(6TWR4)B092-674-1405 (B 092-674-1406E48iXF5te-mail : ecudoc@sogo-unyu.co.jp
fER: —EEEKRASt REBEEMEZEFT SEATEXRERN2-12 (FHEES) 8 096-379-7511 (@096-379-7172
PIE): ESUBEMRSH KIJHERE(6CW19) PIEIX KIIREF64ESS B093-322-1005 (@ 093-322-1383 EFEX(T5E | ecu-moji@tsurumaru.co.jp
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